МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. А. С. АЛАУДИНОВА»

(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им. А. С. Алаудинова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГIОЙ-ЧУЬРА АЛАУДИНОВ А. С.  ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ГIой-Чуьра Алаудинов А. С. цI. йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

01 сентября 2025г.                                                                            № 120 -од

с. Гой-Чу

Об организации работы школьного спортивного клуба

На основании письма министерства образования и науки    и

министерства спорта, туризма и молодежи политики РФ от 10 августа

2011года N МД-1077/19, HП-02—07/4568 ‹‹о методических рекомендациях

по созданию и организации деятельности школьных спортивных клубов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем клуба –Бацилова З.М.

2. Организовать работу Школьного Спортивного клуба с «Олимп» с

01 сентября 2025. в соответствии с Уставом.

3. Утвердить состав Школьного Спортивного Клуба:

- Азимова З.А. —зам. дир. по УP

- Магомаева М.С. — учитель начальных классов

- Сангариева Д.Р. — учитель начальных классов

4. Утвердить название Школьного Спортивного Клуба «Олимп»,

эмблему, девиз клуба.

5. Утвердить план работы ШСК.

6. Членам Школьного Спортивного Клуба принимать активное

 участие  в  организации соревнований, товарищеских встреч между

общеобразовательными организациями в течение учебного года.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УP Азимову З.А.

И.о.директора                                                           М.М.Бацилова

С приказом ознакомлены:

Азимова З.А.

Магомаева М.С.

Бацилова З.М.

		2025-09-23T23:10:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.С. АЛАУДИНОВА"
	Я являюсь автором этого документа